3-4 Katalog č. 18Pro další informace kontaktujte Stránský a Petržík, Pneumatické válce spol. s r.o. na tel. +420 499 628 600, emailem info@sappv.cz, nebo na www.sappv.cz
3
Snímač polohy, který je možné dodat buď jako jazýčkové relé, nebo jako
elektronický snímač. Výhodou snímačů této řady, je možnost použití
se všemi pneumatickými válci společnosti Stránský a Petržík. Znamená
to, že v obvodu může být použito nejen více průměrů válců, ale i více
druhů (VDMA, kompaktní, DIN ISO, atd.) a u všech těchto válců je
možné snímat polohu jedním druhem snímače (pro různé druhy válců

Snímací plocha
Držák na stahovací tyč nebo profil válce Držák do rybinové drážky Objímka pro válce s kulatou trubkou
Objednací kód Ø tyče /profil
2290 2010 0000 0000 5 až 18
Objednací kód Profil
2290 2011 0000 0000 rybinová dr.
Objednací kód Pro válce
2290 2012 0000 0000 do Ø25
2290 2013 0000 0000 do Ø63
2290 2014 0000 0000 do Ø125
vhodný pro válce se stahovacími tyčemi či pro-
filovými trubkami jako jsou válce ISO 6431,
VDMA 24562 (mimo lineárního
vedení U a H) a CNOMO
průměr tyče / rozměr profilu: 5 až 18 mm
Drážka pro
upevnění kabelu
vhodný pro válce s krátkým zdvihem do rybi-
nové drážky
do Ø25: vhodná pro válce s kulatou trubkou
(ISO 6432 a rotační prům. 20 až 32) a válce
VDMA 24562 s lineárním vedením prům. 32
do Ø63: vhodná pro válce s kulatou trubkou
(rotační prům. 40) a válce VDMA 24562 s